
  

 
Томская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 90» 

ЗАТО СЕВЕРСК 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024  № 482 

 

 

Об организации работы Школьных методических объединений (ШМО) 

 

В целях организации методической работы в школе в 2024-2025учебном 

году, на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями  школьных методических объединений  (далее 

ШМО) в 2024 - 2025 учебном году следующих педагогов: 

 

-   Медведевскую О. В. -  руководителем ШМО учителей начальных классов; 

- Березовскую Л.И. - руководителем ШМО учителей филологической 

направленности: русский язык, литература; 

- Лашевич О.С. - руководителем ШМО учителей филологической 

направленности: иностранные языки; 

- Румянцеву М.В. - руководителем ШМО учителей предметов социально-

гуманитарной направленности: история, обществознание, география, ОСЛ, 

ОДНКНР); 

- Абдрашитову И.В. - руководителем ШМО учителей естественно - 

математической направленности: физика, химия, биология, математика, 

информатика; 

- Гузняева Д.Ю. -  руководителем ШМО учителей физической культуры, 

ОБЗР и прикладной направленности: музыка, труд (технология), ИЗО; 

- Новикову И.Е. – руководителем ШМО педагогов-психологов, учителей-

логопедов; 

- Пешкичеву Н.А. – руководителем ШМО классных руководителей 1 – 4 

классов; 

- Романову Т.Н. – руководителем ШМО классных руководителей 5 – 11 

классов. 

 

2. Ответственность за организацию работы ШМО учителей – предметников 

возложить на заместителя директора по МР Зарипову Т.В. 



 

3. Ответственность за организацию работы ШМО классных руководителей  

возложить на заместителя директора по ВР Носкову Г.А. 

 

 

 

 

Директор школы                   И.И. Гаранина  

 

 

 

С приказом № ____ от _______________ознакомлены и согласны: 

 
№ 

ФИО Подпись Дата 

1.  Абдрашитова Ирина Владимировна   «___» _________ 20__ 

2.  Березовская Лариса Ивановна  «___» _________ 20__ 

3.  Гузняев Дмитрий Юрьевич  «___» _________ 20__ 

4.  Зарипова Татьяна Валерьевна  «___» _________ 20__ 

5.  Лашевич Ольга Сергеевна  «___» _________ 20__ 

6.  Медведевская Ольга Владимировна  «___» _________ 20__ 

7.  Новикова Ирина Евгеньевна  «___» _________ 20__ 

8.  Носкова Гульнур Александровна  «___» _________ 20__ 

9.  Пешкичева Наталья Александровна  «___» _________ 20__ 

10.  Романова Татьяна Николаевна  «___» _________ 20__ 

11.  Румянцева Марина Викторовна  «___» _________ 20__ 

 


		2024-10-30T14:56:36+0700
	Гаранина Ирина Ивановна




